

Kłodzko, dnia 14.01.2019 r.

Radny Rady Miejskiej  
w Kłodzku  
Stanisław Bartczak



Burmistrz Miasta Kłodzka  
za pośrednictwem Przewodniczącej  
Rady Miejskiej w Kłodzku

### Interpelacja

W związku z pytaniami stawianymi przez wyborców zainteresowanych tematyką sprawozdawczości budżetowej Gminy Miejskiej Kłodzko, proszę o udzielenie informacji w poniższych kwestiach :

1. Czy kwota główna zaległości z tytułu opłat czynszowych najemców gminnych lokali mieszkalnych oraz gminnych lokali socjalnych była wykazywana w sprawozdaniach z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Miejskiej Kłodzko Rb - 27S ? Jeżeli tak , to proszę o podanie w jakiej wysokości była wykazywana oraz w których, pozycjach i kolumnach sprawozdania z uwzględnieniem rubryk działu, rozdziału, paragrafu i należności pozostałych do zapłaty. Proszę o podanie powyższej kwoty oddzielnie dla poszczególnych sprawozdań Rb-27S sporządzonych w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 14.01.2019 r. Proszę także o udzielenie informacji o wykazaniu powyższej zaległości w sprawozdaniu Rb-N.
2. Czy kwota główna zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz od osób fizycznych była wykazywana w sprawozdaniach z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Miejskiej Kłodzko Rb - 27S ? Jeżeli tak , to proszę o podanie w jakiej wysokości była wykazywana oraz w których, pozycjach i kolumnach sprawozdania z uwzględnieniem rubryk działu, rozdziału, paragrafu i należności pozostałych do zapłaty. Proszę o podanie powyższej kwoty oddzielnie dla poszczególnych sprawozdań Rb-27S sporządzonych w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 14.01.2019 r. Proszę także o udzielenie informacji o wykazaniu powyższej zaległości w sprawozdaniu Rb-N.

3. Czy kwota odsetek od zaległości z tytułu opłat czynszowych najemców gminnych lokali mieszkalnych oraz gminnych lokali socjalnych była wykazywana w sprawozdaniach z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Miejskiej Kłodzko Rb - 27S ? Jeżeli tak , to proszę o podanie w jakiej wysokości była wykazywana oraz w których, pozycjach i kolumnach sprawozdania z uwzględnieniem rubryk działu, rozdziału, paragrafu i należności pozostałych do zapłaty. Proszę o podanie powyższej kwoty oddzielnie dla poszczególnych sprawozdań Rb-27S sporządzonych w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 14.01.2019 r. Proszę także o udzielenie informacji o wykazaniu powyższych odsetek w sprawozdaniu Rb-N.

4. Czy kwota odsetek od zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz od osób fizycznych była wykazywana w sprawozdaniach z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Miejskiej Kłodzko Rb - 27S ? Jeżeli tak , to proszę o podanie w jakiej wysokości była wykazywana oraz w których, pozycjach i kolumnach sprawozdania z uwzględnieniem rubryk działu, rozdziału, paragrafu i należności pozostałych do zapłaty. Proszę o podanie powyższej kwoty oddzielnie dla poszczególnych sprawozdań Rb-27S sporządzonych w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 14.01.2019 r. Proszę także o udzielenie informacji o wykazaniu powyższych odsetek w sprawozdaniu Rb-N.

5. Czy w okresie od dnia 30.06.2018 r. do dnia 14.01.2019 r. dokonano odpisów aktualizujących wartość należności z tytułu opłat czynszowych najemców gminnych lokali mieszkalnych oraz gminnych lokali socjalnych ? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości.

6. Czy w okresie od dnia 01.03.2015 r. do dnia 14.01.2019 r. dokonano odpisów aktualizujących wartość należności z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz od osób fizycznych ? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości.

7. Czy w okresie od dnia 30.06.2018 r. do dnia 14.01.2019 r. dokonano księgowania należności z tytułu opłat czynszowych najemców gminnych lokali mieszkalnych oraz gminnych lokali socjalnych ? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości.

8. Czy w okresie od dnia 01.03.2015 r. do dnia 14.01.2019 r. dokonano wyksięgowania należności z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych oraz od osób fizycznych ? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości. Czy ewentualne wyksięgowanie dotyczyło także należności zabezpieczonych hipoteką przymusową ( jeżeli tak, to ile wynosiła wartość wyksięgowanych należności zabezpieczonych hipoteką przymusową )?

9. Proszę podać kwotę zaległości z jakiegokolwiek tytułu wobec Gminy Miejskiej Kłodzko, które zostały zabezpieczone na majątku dłużnika w postaci ustanowienia hipoteki przymusowej.

Radny Rady Miejskiej  
W Kłodzku

Stanisław  
Bentart